
入場證號碼 姓名

1142001 劉○蜜

1142003 林○珍

1142010 薛○慈

1142011 鄭○婷

1142012 凃○雯

1142014 麥○詠

1142015 王○櫻

1142016 王○茹

1142021 曾○祺

1142028 黃○婷

1142029 鄭○君

1142030 黃○茵

1142038 吳○達

1142041 林○宣

1142056 黃○凱

交通部公路局嘉義區監理所114年第2次約僱人員甄試

第二試電腦測驗及口試考生名單(第一梯次)

日期：114年12月10日(星期三)，時間：上午8時40分至11時00分

甄選類別：業務類

1.第二試(電腦測驗及口試)時間為114年12月10日(星期三)上午8時40分至11時00分，

第二試應考人均須於該日上午8時30分前至本所4樓電腦教室完成報到。

2.第二試考試當日務請攜帶具有本人照片之身分證件正本(限國民身分證、駕照、健保

IC卡或有效期限內之護照，請擇一攜帶)；未攜帶前述身分證件正本者不得入場應試；

報考「技術類」者，若具備汽車考、檢驗員證者，於第二試電腦測驗及口試報到時須

繳驗汽車考、檢驗員證正本，經核驗相關資格條件通過後始可參加第二試電腦測驗及

口試。凡逾時經唱名三次未到者視為棄權，不得以任何理由要求補測。

3.本名單依入場證號碼排序。


