## 交通部公路局嘉義區監理所114年第2次約僱人員甄試第二試電腦測驗及口試考生名單(第一梯次)

日期:114年12月10日(星期三),時間:上午8時40分至11時00分

甄選類別:業務類

30.200mm	
入場證號碼	姓名
1142001	劉○蜜
1142003	林○珍
1142010	薛○慈
1142011	鄭○婷
1142012	涂○雯
1142014	麥○詠
1142015	王〇櫻
1142016	王〇茹
1142021	曾○祺
1142028	黄○婷
1142029	鄭○君
1142030	黄○茵
1142038	吳○達
1142041	林○宣
1142056	黄○凱

- 1. 第二試(電腦測驗及口試)時間為114年12月10日(星期三)上午8時40分至11時00分, 第二試應考人均須於該日上午8時30分前至本所4樓電腦教室完成報到。
- 2. 第二試考試當日務請攜帶具有本人照片之身分證件正本(限國民身分證、駕照、健保IC卡或有效期限內之護照,請擇一攜帶);未攜帶前述身分證件正本者不得入場應試;報考「技術類」者,若具備汽車考、檢驗員證者,於第二試電腦測驗及口試報到時須繳驗汽車考、檢驗員證正本,經核驗相關資格條件通過後始可參加第二試電腦測驗及口試。凡逾時經唱名三次未到者視為棄權,不得以任何理由要求補測。
- 3. 本名單依入場證號碼排序。